6 高压计量柜 KYN28A-12（AC 10KV） 台 1 54362.34 54362.34

7 低压开关柜
MNS（AC380V，固定式进

线柜，2500A，65KA）
台 1 69547.32 69547.32

8 低压开关柜
MNS（AC380V，抽出式，

馈线，2000A，65KA）
台 7 34198.21 239387.47

9 低压电容器柜
MNS（DNJ）（AC380V，固

定式，240Kvar）
台 1 58829.55 58829.55

10 高压电缆分支箱 DFW-12/一进四出 台 1 9865.00 9865.00

合计 972586

人民币大写 玖拾柒万贰仟伍佰捌拾陆元整

说明:1.本合同价格含运费、含税（税率 13%）,若国家出台新的税收政策，则按新

政策执行。

二、付款方式：甲方自合同签订之日起 10日内支付总价款的 30%作为

预付款，同时合同生效，待设备发货到甲方所在地再支付总价款 35%，设备

验收合格后一个月内再支付总价款 30%，剩余 5%货款作为质保金、待设备

验收合格后一年内付清。

三、交货地点： ， 收货人： 。

四、交货期限： 。

五、交货方法、运输方法、运费负担：交货方式车板交货，运费乙方

负担（含运费、卸货费用及现场调试），交货数量以双方各自指定的经办